
 

POSTANOWIENIE NR 88/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu opatowskiego, powiatu ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, 

powiatu starachowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 395 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Ryszard Sadlik 

 

  



 

 

Załącznik nr 253 

gm. Wilczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Młodożeńca w Wilczycach, 

Wilczyce 177, 27-612 Wilczyce: 

 

1. Marzanna Dziuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radoszki 

2. Monika Gaczkowska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK (uzupełnienie 

składu), zam. Wilczyce 

3. Piotr Kwietniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wilczyce 

4. Alicja Niewiadomska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Przezwody 

5. Renata Przyłucka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wilczyce 

6. Małgorzata Maria Rugieł, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Rożki 

7. Lidia Stanisława Rutkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wilczyce 

8. Malwina Justyna Saja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wilczyce 

9. Ewelina Wojtal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Wysiadłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 254 

gm. Wilczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Darominie, Daromin 128, 27-612 Wilczyce: 

 

1. Monika Borowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Daromin 

2. Jolanta Katarzyna Kalita, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wilczyce 

3. Marta Machalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Daromin 

4. Teresa Niewiadomska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Daromin 

5. Zdzisław Bogusław Sobczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Daromin 

6. Małgorzata Katarzyna Stasiak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Przezwody 

7. Robert Zygmunt, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wysiadłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 255 

gm. Wilczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP w Radoszkach, Radoszki 128, 27-612 Wilczyce: 

 

1. Jan Zenon Kasiński, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Kleczanów 

2. Magdalena Mazur, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stary 

Garbów 

3. Łukasz Kamil Niewiadomski, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Daromin 

4. Magdalena Płachta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Radoszki 

5. Justyna Anna Toś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radoszki 

6. Agnieszka Wasilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Radoszki 

7. Nataliya Woźniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sandomierz 

 

  



 

 

Załącznik nr 256 

gm. Wilczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Łukawie, Łukawa 83, 27-612 Wilczyce: 

 

1. Aleksandra Chamera, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łukawa 

2. Iwona Karolina Gaczkowska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Wilczyce 

3. Ewelina Książkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Zagrody 

4. Agnieszka Lipiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Gałkowice Ocin 

5. Piotr Wojciech Łukawski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Wilczyce 

6. Iwona Anna Siwek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łukawa 

7. Agnieszka Wrzosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gałkowice 

Ocin 

 

  



 

 

Załącznik nr 257 

gm. Wilczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP w Pielaszowie, Pielaszów 69, 27-612 Wilczyce: 

 

1. Dawid Kozłowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Dobrocice 

2. Adam Krakowiak, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Daromin 

3. Mariusz Jarosław Motyka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ocinek 

4. Wiktoria Skuza, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sandomierz 

5. Paulina Smolarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Daromin 

6. Krzysztof Zbigniew Szymański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tułkowice 

7. Ewa Małgorzata Zych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dobrocice 

 

  



 

 

Załącznik nr 258 

gm. Wilczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Wysiadłowie, Wysiadłów 64, 

27-612 Wilczyce: 

 

1. Paulina Renata Gołąbek, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Przezwody 

2. Krzysztof Kandefer, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gałkowice 

Ocin 

3. Magdalena Rogowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gałkowice Ocin 

4. Michał Adam Rugieł, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Rożki 

5. Aneta Katarzyna Rusak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wysiadłów 

6. Barbara Agnieszka Skuza, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sandomierz 

7. Tomasz Adam Stasiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Przezwody 

 

  


